
 

UCHWAŁA NR  1332 /2024 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie wyboru ofert i ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych w 2024r. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024r. poz. 107), w związku art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023r. poz. 571), uchwałą Nr LVI/450/2023 Rady Powiatu 

Wągrowieckiego z dnia 25 października 2023r. w sprawie „Rocznego Programu Współpracy Powiatu 

Wągrowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2024 rok”, (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 9530), oraz zgodnie z uchwałami Zarządu Powiatu 

Wągrowieckiego Nr 1285/2024, Nr 1286/2024, z dnia 08 lutego 2024r., w sprawie ogłoszenia otwartych 

konkursów ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych finansowanych z budżetu powiatu wągrowieckiego, 

Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru ofert i ogłasza się wyniki otwartych konkursów ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych w 2024 roku, określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Wągrowiecki 

_______________________ 

/Tomasz Kranc/ 

 

Wicestarosta 

_______________________ 

/Michał Piechocki/  

 

Jerzy Springer ____________________________  

 

 

  Andrzej Wieczorek ____________________________ 

 

  

       Robert Woźniak ____________________________ 



 

 

Załącznik 
do Uchwały nr 1332  /2024 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 21 marca 2024r. 
 

 

Wyniki otwartych konkursów ofert na realizację zadań  

publicznych w 2024 roku 
 

 

1. Z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej (do 16.150,00 zł) 
 

1) organizacja i koordynacja przedsięwzięć (m.in. imprez, meczy, treningów, zajęć sportowych) sportowych  

i sportowo-rekreacyjnych o zasięgu ponadgminnym dla dzieci, młodzieży i dorosłych (do 16.150,00 zł) 
 

 
 

 

 

 

l.p. 

 

Oferent 

 

Nazwa zadania  

Liczba punktów 

przyznanych 

przez Komisję 

Konkursową 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

przez 

organizację 

Kwota 

proponowana 

przez Komisję 

Konkursową 

Wysokość 

dotacji 

przyznanej                   

przez Zarząd 

Powiatu 
 
 

  1.1. 

 

 

Klub Jeździecki 

„Sokół” Damasławek 
 

 

VI Otwarte Mistrzostwa Powiatu 

Wągrowieckiego w powożeniu 

zaprzęgami konnymi 
 

 
65,33 9.200,00 zł 

 
  9.200,00 zł 

 
9.200,00 zł 

 

1.2 

 

Szkółka piłkarska 

GOOOL z Kopaszyna 
 

 

ZOSTAŃ MISTRZEM – 

organizacja meczów oraz 

turniejów piłki nożnej dla dzieci 
 

 
63,66 4.810,00 zł 

 
4.810,00 zł 

 
4.810,00 zł 

 

1.3 

 

 

Towarzystwo  

Społeczno – Prawne  

z Wągrowca 
 

„I Sportowy Piknik Rodzinny  

z TSP i z Motywacją” 

 

Oferta  

nie spełnia 

wymogów 

formalnych 
 

6.950,00 zł 

 
 

------------ 

 
 

  ------------ 
 

 
 

1.4 

 

 

Stowarzyszenie 

Wspierania Rozwoju 

Wsi Kobylec 
 

„Poczuj rytm” 

 

Oferta  

nie spełnia 

wymogów 

formalnych 
 

4.200,00 zł 

 
 

------------ 

 

 
 

  ------------ 
 

 

  1.5 
 

 

Bractwo Strzeleckie  

z Wągrowca 
 

Strzelanie Niepodległościowe 

 
61 1.567,60 zł 

 

0,00 zł 

 

 

0,00 zł 

 
 

 1.6 
 

 

Bractwo Strzeleckie  

z Wągrowca 
 

Strzelanie Jakubowe 

 

58 

 
1.291,90 zł 

 

0,00 zł 

 

 

0,00 zł 

 

 
    1.7 

 

Bractwo Strzeleckie  

z Wągrowca 
Strzelanie 3-cio Majowe 

 

64 
 

1.952,30 zł 

 

1.952,30 zł 

 

1.952,30 zł 

 
  1.8 

Stowarzyszenie  

Jedna Chwila  

z Murowanej Gośliny 
 

 

 

SKOKI CROSS DUATHLON 

– Mistrzostwa Powiatu 

Wągrowieckiego w Duathlonie 

 

 

Oferta  

nie spełniła 

wymogów 

formalnych 
 

4.500,00 zł 

 
 

------------ 

 

 
 

------------ 

 
1.9 

Wągrowieckie 

Towarzystwo Tenisowe 
 

Działania na rzecz wspierania  

i upowszechniania kultury  

fizycznej wśród dzieci i młodzieży 

 

Oferta  

nie spełniła 

wymogów 

formalnych 
 

 

 
 

7.800,00 zł 

 

 

 

------------ 

 

 

 

------------ 

 
1.10 

Towarzystwo  

Sportowe w Wągrowcu 
 

Rozpowszechnienie siatkówki 

plażowej jako rekreację życia 

codziennego 

 

Oferta  

nie spełniła 

wymogów 

formalnych 
 

 

 

 

3.300,00 zł 

 

 

 

------------ 

 

 

 

------------ 

                                                                                                                SUMA: 45.571,80 zł 15.962,23 15.962,23 

https://witkac.pl/#/offer/view?id=462866
https://witkac.pl/#/offer/view?id=459837
https://witkac.pl/#/offer/view?id=459873
https://witkac.pl/#/offer/view?id=458839


 

2. Z zakresu podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, 

pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej  

i kulturowej (do 6.000,00 zł) 
 
 
 

1) organizacja tematycznych spotkań z mieszkańcami, uroczystości, obchodów świąt państwowych  

i lokalnych rocznic, organizowanie przedsięwzięć edukacyjnych, kulturalnych i warsztatowych 

związanych z dokumentowaniem historii narodowej upowszechniających wiedzę historyczną, 

tradycję i kulturę, wydawanie i upowszechnianie publikacji wzbogacających bibliografię 

historyczną o zasięgu ponadgminnym dla dzieci, młodzieży i dorosłych (do 6.000,00 zł) - nie 

złożono ofert 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 Starosta Wągrowiecki  

___________________  

       /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 


